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Om Lantmännen  

Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, bioenergi och livsmedel. Företaget ägs 

av 17 000 svenska lantbrukare, har fler än 10 000 anställda, verksamheter i ett tjugotal länder och omsätter 60 miljarder SEK på 

årsbasis. Med basen i spannmål förädlas åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av Lantmännens mest kända 

varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan, Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Företaget är 

grundat på kunskap och värderingar som har funnits i generationer hos ägarna. Genom forskning, utveckling och verksamhet i 

hela värdekedjan tar Lantmännen ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se 

 

 

Omval till Lantmännens styrelse 

Lantmännens föreningsstämma beslutade i dag om vilka som ska ingå i Lantmännens 

styrelse. Stämman beslutade, enligt valberedningens förslag, att omvälja Jacob Bennet, 

Charlotte Elander, Jan-Erik Hansson, Per Wijkander och Marie Grönborg.  

På föreningsstämman som hölls den 7 maj i Stockholm beslutades att Lantmännens styrelse 

fortsatt ska bestå av nio stämmovalda ledamöter samt tre arbetstagarrepresentanter. De fem 

ledamöterna Jacob Bennet, Charlotte Elander, Jan-Erik Hansson, Per Wijkander och Marie 

Grönborg valdes om. Övriga styrelseledamöter är valda till och med föreningsstämman 2027.  

På det konstituerande styrelsemötet som följde stämman omvaldes Jan-Erik Hansson till 

ordförande och Patrick Aulin till vice ordförande.  

Lantmännens styrelse består därmed av ordförande Jan-Erik Hansson, vice ordförande Patrick 

Aulin, styrelseledamöterna Jenny Bengtsson, Jacob Bennet, Karin Berggren, Charlotte 

Elander, Per Wijkander, Johan Bygge och Marie Grönborg samt tre arbetstagarrepresentanter. 

– Jag är tacksam för det fortsatta förtroendet och ser fram emot att, tillsammans med 

styrelsen, medlemmarna, ledningen och medarbetarna, fortsätta utveckla Lantmännen samt 

bidra till ett starkare svenskt lantbruk och ökad svensk livsmedelsproduktion. Samtidigt ska vi 

fortsätta skapa bättre förutsättningar för lönsamhet på medlemmarnas gårdar, säger Jan-Erik 

Hansson, styrelseordförande i Lantmännen. 

Stämman beslutade även om omval av de tre förtroendevalda revisorerna Jimmy Grinsvall, 

Kristina Glantz Nilsson och Ann-Sofi Ignell. Ernst & Young AB omvaldes som Lantmännens 

auktoriserade revisor. 

 

För mer information, kontakta gärna:   

Lantmännens presstjänst    

Tel: 010 556 88 00   

E-post: press@lantmannen.com   
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